TRIBUNAL ELECTORAL DEL PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE JALISCO

ESTADO DE ORIGEN Y APLICACION DE RECURSOS DEL 1 AL 31 DE ENERO DE 2009

ORIGEN
EXISTENCIA AL 1 DE ENERO DE 2009
FONDO FLIO DE CAJA 6,000.00
BANCOS 2,854,307.89
INGRESOS PROPIOS
MINISTRACION DE FONDOS 3,656,709.16
CUOTAS DE RECUPERACION 10,288.52
RETENCIONES Y OTROS INGRESOS
IMPUESTOS POR FAGAR 140,059.22
CUQTAS POR PAGAR 236,062.01
ACTIVO FIJO AL 1 DE ENERO

TOTAL ORIGEN

$

2,860,307.89

3,666,997.68

376,121.23

1,877,579.58

8,781,006.38

APLICACION

RECURSOS HUMANOS

SALA PERMANENTE

INSTITUTO DE INV. Y CAP. ELECTORAL
PROCESQ ELECTORAL

MATERIALES Y SUMINISTROS
SALA PERMANENTE
PROCESO ELECTORAL

SERVICIOS GENERALES

SALA PERMANENTE

INSTITUTO DE INV. Y CAP. ELECTORAL
PROCESO ELECTORAL

BIENES MUEBLES E INMUEBLES
SALA PERMANENTE
PROCESO ELECTORAL

DEUDA PUBLICA
IMPUESTOS POR PAGAR
CUOTAS POR PAGAR

DEPRECGIACIONES DEL PERIODO
DEL 1 AL 31 DE ENERO

SALDO A DEPRECIAR
COMPRA DE ACTIVO

EN EL PERIODO

ACTIVO FIJO AL 31 DE ENERO

EXISTENCIA AL 31 DE ENERO2008
FONDO FIJO DE CAJA
BANCOS

TOTAL APLICACION
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840,267.32
253,755.10
986,238.45 2,080,260.87
36,2350
28,759.01 64,994.10
244,451.88
2,365.62
7,724.01 254,541.51
568.00
289.80 857.80
136,092.00
11514908 251,241.08
54,728.67
1,822,850.91
14,633.36
1,837,484.27
6,000.00
4,230,898.08 4,236,898.08
$  8781,006.38

AL ELECTORAL



